
 

OBJEDNÁVKA č. 084/2021 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Ing. Richard Poul 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: V Horce 178 

110 15 Praha 1 252 28 Černošice 

IČ: 67981801 IČ: 40058034 

DIČ: CZ67981801 DIČ:  

Plátce DPH Není plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:   

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Živnostenský rejstřík: montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 

 

Objednáváme u Vás: 
Pravidelnou revizi elektrozařízení na:  
Kořensko - 3xsloupek 
Hněvkovice - 3x sloupek, výlevka 
Purkarec - 2x sloupek, osvětlení, rozvaděč 
Hluboká n/Vlt. - 24 sloupků, osvětlení, rozvaděče 
České Vrbné přístav - 9x sloupek 
České Vrbné komora - 3x sloupek 
Lannova loděnice 2x sloupek 
Sportovní přístav Hluboká - objekt kapitanátu - revize elektrické instalace (rozvaděče, světelné obvody, 
zásuvkové obvody a  pevně připojené spotřebiče)   
 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného 
předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je  – OSE. 
Předpokládaná cena celkem je        55.000,- Kč bez DPH 

                                                         55.000,- Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 31.05.2021 

Datum vystavení: 08.04.2021 

Záruční podmínky:  

 
Plnění bude financováno z: SFDI/B1 

Plnění je pro ekonomickou činnost ŘVC 

 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OSE ředitel ŘVC ČR 

Souhlasí:  .........................................  
   
 Správce rozpočtu 

 



 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 

r.poul 
Po 29.03.2021 7:40 

 
Komu:  
Kopie:  

Ředitelství vodních cest ČR 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 
 
 
Podávám následující cenovou nabídku na revize elektrické instalace v následujícím rozsahu: 
Sportovní přístav Hluboká - rozvaděče REP, RP, odběrné sloupky č. 1 až č. 9, č. 20, osvětlení přístavu (sloupy 
označené P1 až P5, P21 až P25, P31 až P35, P41 až P45, P 51 až P55, P61 až P64) a napájení kamer.  Revize začíná 
na vývodu z rozvaděče REP a na příslušných vývodech z rozvaděče RM a končí u zásuvek na sloupcích, svítidel a 
kamer. 
Sportovní přístav Hluboká – molo (ostrov), plovoucí zařízení 112 508 - odběrné sloupky č. 10 až č. 19 a 
pospojení kovových segmentů mola.  Revize začíná na příslušných vývodech ke sloupkům z rozvaděče RP a končí u 
zásuvek na sloupcích.  
Sportovní přístav Hluboká – molo (západní), plovoucí zařízení 112 509 - odběrné sloupky č. 21, č. 22, č. 23 a 
pospojení kovových segmentů mola.  
České Vrbné  - přístav - odběrné sloupky č. 1 až č. 9.  Revize začíná na přívodu ke sloupkům a končí u zásuvek na 
sloupcích. 
Plavební komora České Vrbné - odběrné sloupky č. 1, 2 a 3.  Revize začíná na přívodu ke sloupkům a končí u 
zásuvek na sloupcích. 
Lannova Loděnice, České Budějovice, plovoucí zařízení č. 109 493 - odběrné sloupky č. 1 a č. 2 na plovoucím 
mole (č. plovoucího zařízení 109 493).  Revize začíná na přívodu ke sloupkům a končí u zásuvek na sloupcích. 
Plavební komora Hněvkovice - odběrné sloupky č. 1, 2 a 3, výlevka.  Revize začíná na přívodu ke sloupkům a 
končí u zásuvek na sloupcích. 
Plavební komora Kořensko - odběrné sloupky č. OS1, OS2 a OS3.  Revize začíná na přívodu ke sloupkům a končí u 
zásuvek na sloupcích. 
Purkarec  - 2ks odběrných sloupků, osvětlení, rozvaděč 
Sportovní přístav Hluboká - objekt kapitanátu - revize elektrické instalace (rozvaděče, světelné obvody, 
zásuvkové obvody a  pevně připojené spotřebiče)   

 
Předpokládaná cena 
Cena bez DPH 55 000 Kč, cena včetně DPH 55 000 Kč 
  
Předpokládaný termín plnění - do 15.5.2021. 
  
V Praze dne 29. 3. 2021 
Ing. Richard Poul 
Inspektor UTZ na plavidle, ev. č. 000032 
Revizní technik ev.č.10741/9/20/R-EZ-E2/A, oprávnění ev.č 11096/2/96/EZ R,M,O-E2/A 
  
Kontaktní údaje 
tel.  
ing. Richard Poul 
V Horce 178, 252 28 Černošice 
IČO: 40058034 
DIČ: ,   nejsem plátcem DPH   
Peněžní ústav:       Číslo účtu:  
 


